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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: 04.03.2021

A. Gjenealitetet aktuale

I. TE DHENAT PERSONALE _ '

VANGJEL

EMER

MBIEMER TAVO

ATESI | LLAMBI

AMESI EVANTHIA

DATELINDJE 17.12.1969

VENDLINDJE JORGUCAT, GJIROKASTER
VENDBANIM JORGUCAT, GJIROKASTER
NR. ID G91217015R -

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jand: ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késajf pike, gé& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave 18 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE
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' Il. MARRJE DIJENI MBI EFE KTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Un&, i/e nénshkruari /a VANGJEL TAVO, kam marré dijeni dhe jam i‘vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme .né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi | t& dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetadijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

| KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR!! '

/%M/M&ﬂ !i/(} ﬂ‘/@/‘/‘/ﬂ /C\/\/)
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ll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim givgésor té formés sé preré nga njé autoritet
glvaésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendimit gquesor
___dhe datae L .

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendlmlt gquesor .

- Tédhénate -
o vendimit
7. giygésor . |

jopérfundimtar |

perfundlm ' lemml

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé auioritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (\Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] Jo X

- Nése_ po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyfeti, S

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgfigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

TArsyet | [PeriudhaiData | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies) '

PO || \ JO X

4 7/0!/1/-'{)//1 4 %u,w
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‘Nda

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

limi i dafjes jaghté shtéti

g

PERGUJIGJE

. ‘Qyt:ét‘ shteti.

6.- A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~urdhérues

Autoriteti

Ars:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiluzivisht pér shkelien e rrequllave t& emigracionit gé

kané té béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalfes né njé territor té njé shieti & huaj) (Vendos

X pérbri péragjigies)

PO

[ ] JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

yeja débimit.
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Repubhkes 86 Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO | x o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Qyteti dhe "

. ndqendrimit
Shtetl ky kem - ST

KANADA FAMILJARE - 01.10.2009 - BATHURST STREET, TORONTO, ON,
01.06.2010 KANADA

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
‘pasakia, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

l/l)/m A/I.?/ { ‘ﬂ/ . OAANATD ///ﬁ/

1/’/‘ 7
{emér, mblemer nenshkm/n)

Shénim: Né& rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

/Mkﬂ\w@,f xy( /7;):/(/(./@
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Jetéshkrimi i kandidatit pér deputet
—(Curriculum Vitae)

Emér; VANGIEL

Atésia: LLAMBI

Mbiemér: TAVO

Datehnd]a 17.12.1969 :
Vendlindja: JORGUCAT GJIROKASTER B

Kanchdat pér DEPUTET né zg]edhjet pér KUVEND te dates 25 04. 2021 né
zonen zg]edhore Qarku GJIROKASTER. o o ‘

Arsimi: :

2010 2012 TITULL DOKTOR I SHKENCAVE
2009 2010 KURS SPECIALIZIMI DIAGNOZA PRENATALE TORONTO KANADA
2004 2005: DIPLOME MASTER, FAKULTETI I MJEKESISE UNIVERSITETI I

' TIRANES

2001- -2002' SPECIALIZIM PRANE UNIVERSITETIT TE JANINES NE
‘LAPAROSKOPY'

1995- 1999 SPECIALIZIM NE OBSTETRIKE GJINEKOLOGJf FAKULTETI I
MJEKESISE UNIVERSITETIITIRANES A R

- 1989-1994: DIPLOME E .SHKOLLES SE LARTE FAKULTETI I MIEKESISE,

UNIVERSITETI I TIRANES

Eksperienca né‘puné:'
1997-SHKURT 2019: DEPUTET I KUVENDIT TE SHQIPERISE
KORRIK 2012-PRILL 2013: MINISTER I SHENDETESISE

JANAR 2011-KORRIK 2012: NENKRYETAR I KUVENDIT

Model i miratuar me Udhé&zimin e Kamisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Mr. 01, dat& 23‘.12.2020
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1'994-'1'é95':"'M3EK PRANE SPITALIT RAJONAL, GJIIROKASTER |
. 1994-1995: PEDAGOG  PRANE UNIVERSITETIT EQEREM  CABE),

GJIROKASTER, BASHKAUTOR I LIBRIT ‘SHENDETI RIPRODHUES’

Kualifikime:
2009-2010: KURS SPECIALIZIMI DIAGNOZA PRENATALE TORONTO KANADA

2001-2002: SPECIALIZIM PRANE UNIVERSITETIT TE JANINES, NE
‘LAPAROSKOPY’

1995-1996: SPECIALIZIM NE OBSTETRIKE- GJINEKOLOGJI FAKULTETI I
MIEKESISE, UNIVERSITETIITIRANES ' 2

A‘ktiv'ite s'hoqérore dhe politike:
2010 ANETAR I KRYESISE SE LEVIZJES SOCIALISTE PER INTEGRIM DHE

KOORDINATOR POLITIK I LEVIZIES SOCIALISTE PER INTEGRIM PER
QARKUN GJIROKASTER

1997- SHKURT 2019: DEPUTET I KUVENDIT TE SHQIPERISE
1997- SHKURT 2019 ANETAR I KOMISIONIT PARLAMENTAR TE

SHENDETESISE, PUNES DHE CESHTIEVE SOCIALE.

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerlt Shtetéror t& Zgjédhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



